
Uchwała Nr XXII/160/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 1991 r.

w sprawie ustalenia cen za wodę

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) oraz § 15 umowy spółki z dnia 23 października 1991 r. - Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ 1
1. Ustala się dla Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji - „Star-WiK” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ceny minimalnej za sprzedaż wody z wodociągów stanowiących mienie 
komunalne.

2.Cena za 1 m3 wody pobieranej z urządzeń wodociągowych nie może być niższa niż:

1) dla wody sprzedawanej gospodarstwom domowym - niż 2.500 zł za 1 m3

2) dla wody sprzedawanej pozostałym odbiorcom w tym dla wszystkich osób prowadzących 
działalność gospodarczą w budynkach mieszkalnych - niż 3.000 zł/1 m3

3) za  korzystanie  z  kanalizacji  i  odprowadzanie  ścieków  od  gospodarstw  domowych  w 
wysokości 2.300 zł/1 m3 ścieków

4) za korzystanie  z  kanalizacji  i  odprowadzenia ścieków do pozostałych odbiorców w tym 
również dla prowadzących działalność gospodarczą w budynkach mieszkalnych - 3.000 zł/1 
m3

3. Ilość odprowadzanych ścieków odpowiada ilości pobieranej wody.

§ 2
Ustala  się  dla  zakładów  przemysłowych,  których  produkcja  przekracza  50%  działalności 
gospodarczej minimalną cenę ścieków w wysokości 6.000 zł/1 m3.

§ 3
Zobowiązuje się Zarząd Spółki do prawidłowego ustalenia cen w oparciu o ilość pobranej wody.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez jej wywieszenie na terenie 
miasta oraz opublikowanie w „Gazecie Kociewskiej”.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe


